
ZARZĄDZENIE NR 12/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2013 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr IV/50/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 23.12.2010 r. 
w sprawie określania zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia sportowe na ogólną kwotę: 199.200,00 /brutto/ słownie złotych: sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście złotych, za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2013 r., wg 
szczegółowego wykazu zawodników stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Zarządzenia Nr  12 /2014

                                                                                                                                                                                                             Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 stycznia 2014 r.

Wykaz zawodników otrzymujących stypendium sportowe w roku 2014

1

Lp. Imię i Nazwisko Dyscyplina 
sportu

Kwota 
miesięcznie

/brutto/

Przyznana 
kwota
/brutto/

Okres trwania stypendium

1 2 3 4 5 6
1. Kamila Janikowska Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

2. Anna Buras Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

3. Kaja Słotwińska Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

4. Aleksandra Nowacka Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

5. Aleksandra Foks Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

6. Sylwia Smerdzyńska Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

7. Daria Litworska - Sójka Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

8. Pamela Adamczyk Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

9. Magdalena Wawrzeńczyk Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

10. Grzegorz Bandura Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

11. Daria Ziółkowska Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

12. Natalia Pietras Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony



2

13. Klaudia Stępień Taniec sportowy 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

14. Dominika Opałko Pływanie 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

15. Dominik Bujak Pływanie 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

16. Kasper Kijewski Pływanie 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

17. Aleksandra Tomaszewska Pływanie 200,00 1.200,00 Luty – Lipiec 2014 r.

18. Paulina Rogowska Pływanie 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

19. Mateusz Garbacz Judo 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

20. Damian Stępień Judo 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

21. Kamil Skowron Sporty motorowe 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

22. Aleksander Bracik Sporty motorowe 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

23. Kacper Zięba Sporty motorowe 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

24. Dawid Socha Sporty motorowe 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

25. Rafał Bracik Sporty motorowe 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

26. Piotr Szczepanek Sporty motorowe 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

27. Maciej Giemza Sporty motorowe 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

28. Anna Karyś Akrobatyka sportowa 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

29. Julita Gawryluk Akrobatyka sportowa 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

30. Paulina Białek Akrobatyka sportowa 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

31. Robert Soboń Kickboxing, boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

32. Kamil Ksel Kickboxing, boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

Strona 3Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3

33. Albert Potocki Trójbój siłowy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

34. Karol Piecyk Trójbój siłowy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

35. Magdalena Białek Trójbój siłowy 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

36. Michał Miśta Trójbój siłowy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

37. Dawid Olejnik Kulturystyka 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

38. Wiktoria Nosek Tenis 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

39. Kamil Sypka Trójbój siłowy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

40. Krzysztof Okła Jeździectwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

41. Aleksandra Jonkisz Jeździectwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

42. Zuzanna Skrok Jeździectwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

43. Jakub Wachowski Zapasy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

44. Krzysztof Wódkowski Zapasy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

45. Jacek Stępień Zapasy 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

46. Kamil Koszela Piłka nożna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

47. Norbert Sinkiewicz Piłka nożna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

48. Adrian Olekszyk Piłka nożna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

49. Kamil Jasiak Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

50. Jakub Tekiel Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

51. Krzysztof Wychowaniec Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

52. Adam Zawierucha Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony



4

53. Hubert Pańtak Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

54. Kamil Mech Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

55. Michał Mokrzycki Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

56. Ernest Zapała Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

57. Krystian Gębalski Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

58. Bartłomiej Majcherczyk Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

59. Arkadiusz Krzymieński Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

60. Paweł Smoleń Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

61. Norbert Korcz Piłka nożna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

62. Mateusz Bucki Łucznictwo 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

63. Maciej  Fałdziński Łucznictwo 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

64. Adam Bujarski Łucznictwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

65. Dorota Stemplewska Łucznictwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

66. Karol Adamus Łucznictwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

67. Marta Maciejewska Łucznictwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

68. Karolina Sorys Łucznictwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

69. Hubert Soboń Łucznictwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

70. Daniel Szkuta Łucznictwo 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

71. Magdalena Kędzior Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

72. Anita Pragiel Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

Strona 5Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



5

73. Klaudia Kosmala Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

74. Aleksandra Bortnowska Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

75. Wiktoria Hynek Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

76. Izabela Kaźmiruk Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

77. Karolina Mochocka Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

78. Katarzyna Sobierajska Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

79. Angelika Sobczyk Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

80. Monika Kos Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

81. Kornelia Czubaj Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

82. Aleksandra Januchta Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

83. Aleksandra Walczyńska Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

84. Anna Maj Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

85. Wiktoria Gliwińska Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

86. Dominika Więckowska Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

87. Klaudia Krążek Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

88. Julia Szkurłat Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

89. Sandra Zimnicka Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

90. Daria Żak Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

91. Joanna Feldman Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

92. Wiktoria Szkurłat Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

Strona 6Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



6

93. Anna Pinda Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

94. Agnieszka Świtoń Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

95. Paulina Jamioł Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

96. Oliwia Świstek Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

97. Adrianna Sala Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

98. Małgorzata Hibner Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

99. Agnieszka  Młynarska Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

100. Magdalena Skowrońska Piłka ręczna 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

101. Karolina Młodawska Lekkoatletyka 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

102. Katarzyna Furmanek Lekkoatletyka 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

103. Agata Sidło Bilard 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

104. Daniel Macioł Bilard 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

105. Maksymilian Król Bilard 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

106. Dominik Wójcik Bilard 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

107. Dawid Łakomiec Boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

108. Krystian Papis Boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

109. Tomasz Kot Boks 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

110. Mateusz Kaczmarczyk Boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

111. Daniel Adamiec Boks 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

112. Sebastian Karyś Boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



7

113. Tomasz Karyś Boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

114. Łukasz Wiktór Boks 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

115. Ewa Harazińska Szachy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

116. Magdalena Harazińska Szachy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

117. Aleksander Kaczmarek Szachy 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

118. Krzysztof Bernacki Piłka ręczna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

119. Rafał Jamioł Piłka ręczna 350,00 2.100,00 Luty – Lipiec 2014 r.

120. Kacper Kwiecień Triathlon 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

121. Piotr Ławicki Triathlon 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

122. Wiktora Zwolik Triathlon 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

123. Anna Ramian Triathlon 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

124. Jędrzej Majta Triathlon 300,00 1.800,00 Luty – Lipiec 2014 r.

125. Jakub Olejnik Triathlon 250,00 1.500,00 Luty – Lipiec 2014 r.

Ogółem x 33.200,00 199.200,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 5F64A998-6D62-4023-BA18-9A741C733F0A. Ogloszony




